

Pachet produse alimentare - Complex SILVA

I.D.: 75103400

Data publicarii 08.11.22 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 4.126,77 RON - 4.126,77 RON

Descriere: Pachet produse alimentare compus din: FOI TORTILLA SET 14 x18= 252; PAINE TOAST 600GR BUC 20x 5.9= 118; IAURT DE BAUT 490GR BUC 77 x 6.1= 469.7; BAUTURA MIGDALE 1 L L 10 x19 =190; BRANZA DE VACI DIETETICA 900GR 10 x 28= 280; FOI PLACINTA 400GR BUC 25 x 5.9= 147.5; SUNCA DE CURCAN KG 3.013 x 36 = 108.47; BURGERI VITĂ x 200 gr, KG 10.8 x 47 =507.6; BABY SPANAC PROASPAT KG 4 x 49= 196; COMPOT PRUNE 680G BUC 3 x 5.8= 17.4; PORUMB DULCE 1775GR BUC 6 x 31 =186; FASOLE ROSIE 2.5 KG BUC 6 x 26= 156; GOGOSARI IN OTET 4100GR BUC 3 x 37.15 =111.45; MASLINE NEGRE FARA SAMBURI KG 4 x 27 =108; MASLINE VERZI FARA SAMBURI 2 KG KG 4 x 19= 76; ZAHAR 1KG BUC 10 x 6.5= 65; PENNE 1KG BUC 5 x14 =70; OREZ BASMATI KG 15 x14.35= 215.25; OREZ ARBORIO 5KG BUC 1 x 62= 62; BULGUR KG 5 x 19= 95; KETCHUP HEINZ 570G BUC 5 x19.9 = 99.5; MIEZ DE FLOAREA SOARELUI KG 2 x 21 =42; MAIONEZA 420ML DIETETICA BUC 12 x 10.5 =126; ARDEI IUTE TOCAT KG 1x 34= 34; CURMALE KG 5x 22 =110; SOS RODII 1L BUC 2x 23= 46; TELINA RADACINA KG 20x 6.2 =124; CARTOFI DULCI KG 12x 8.2= 98.4; SFECLA KG 5 x 3.1= 15.5